

# Profesjonalnie, nowocześnie, troskliwie i dyskretnie

Kiedy szukamy dobrego lekarza któregoś z powszechnych dziedzin medycyny, jak na przykład ortopedia czy laryngologia, zwykle popytanie znajomych w zupełności wystarczy, by trafić do dobrego specjalisty. Ktoś z przyjaciół czy rodziny był, zna, poleca. Ale co zrobić, gdy szukamy fachowej pomocy w obszarze, o którym rozmawiamy co najwyżej z życiowym partnerem, a i to nie zawsze? A do wstydlivosti samego tematu dochodzi jeszcze niezwykle wąska specjalizacja osób się nim zajmujących: labioplastyka, waginoplastyka, perineoplastyka...

Odpowiedzią na te trudne pytania i żmudne poszukiwania jest SaskaMed, nowoczesna klinika specjalizująca się w ginekologii i położnictwie oraz ginekologii estetycznej, ale oferująca również kompleksową opiekę medyczną, mająca w zespole lekarzy także najwyższej klasy specjalistów chirurgii naczyniowej, endokrynologii, diabetologii, kardiologii, dermatologii, gastrologii, urologii, medycyny estetycznej, kosmetologii oraz psychologii.

Założycielem Kliniki jest dr Rafał Kuźlik, jeden z najbardziej cenionych specjalistów w Polsce i na świecie, niekwestionowany autorytet w dziedzinie ginekologii, posiadający 20-letnie doświadczenie i ogromną wiedzę. Autor wielu prac naukowych z zakresu ginekologii operacyjnej i plastycznej, posiadacz licznych certyfikatów



standardowa opłata za prywatną wizytę lekarską. Nie inaczej jest z wizytami u pozostałych lekarzy w klinice SaskaMed.

Tutaj pod jednym dachem przyjmują wykwalifikowani specjaliści kluczowych działów medycyny, którzy o każdego pacjenta i pacjentkę dbają jak o własnych przyjaciół. Oferują nie tylko opiekę medyczną na najwyższym poziomie, ale też wysłuchanie pacjenta, zrozumienie jego potrzeb i wrażliwości, wyczerpujące informacje i pełną dyskrecję. Dziewczynka odbywająca pierwszą w życiu wizytę u ginekologa, zatrudniona przyszła mama w ciąży wysokiego ryzyka, kobieta po traumatycznym doświadczeniu poronienia czy gwałtu – to osoby wymagające szczególnej delikatności, której jakże często nie otrzymują u swoich ginekologów. Tu poczuć się szanowane i otoczone należyłą opieką, z zachowaniem pełnej dyskrecji i intymności.

Klinika zajmuje się także tymi wstydliwymi schorzeniami i problemami jak nietrzymanie moczu, nadpotliwość, szpeczące blizny, ale również „zwykłymi”, powszechnymi problemami ze zdrowiem, związanymi ze skórą, hormonami, sercem i naczyniami krwionośnymi, układem moczowo-płciowym, układem trawiennym, cukrzycą, wyglądem ciała i psychiką. Zgrany zespół lekarzy z pełną dbałością każdego dnia stara się o to, by pacjent odzyskał zdrowie, równowagę i dobre samopoczucie. Tę troskę widać nie tylko w podejściu lekarzy do swoich pacjentów, ale także w samym wyposażeniu i klimacie tego miejsca. Najnowszej generacji sprzęt medyczny wypełnia jasne przestronne wnętrza tej nowo otwartej kliniki zlokalizowanej na granicy Saskiej Kępy i Goławia, w nowoczesnym i eleganckim osiedlu Saska Apartments. Na powierzchni 200 m<sup>2</sup> znajduje się pięć komfortowych

gabinetów, sala do zabiegów chirurgicznych w krótkim znieczuleniu, gabinet do zabiegów dermatologii estetycznej oraz ambulatorium, w którym można pobrać krew do badań laboratoryjnych i wykonać inne podstawowe badania diagnostyczne: USG, EKG, cytologię, a także kolposkopię (badanie ułatwiające rozpoznanie chorób szyjki macicy, pochwy i sromu, głównie zmian przednowotworowych i wczesnonowotworowych).

Dla Państwa wygody i oszczędności Klinika aktualnie opracowuje pakiety medyczne, które obniżą koszty zabiegów i konsultacji w stosunku do jednostkowych cen tych usług. Z pewnością możemy też liczyć na promocje na wybrane zabiegi, o których Klinika informować będzie na swojej stronie: [www.saskamed.pl](http://www.saskamed.pl) w zakładce „Promocje”. Zachęcamy do zajrzenia na tę stronę nie tylko z tego powodu. W zakładce „Ginekologia estetyczna” dowiemy się więcej na temat tej mało znanej gałęzi medycyny, a na stronie głównej znajdziemy też blog i oczywiście pełne informacje o ofercie SaskaMed. Warto podkreślić, że każdy dział w zakładce „Konsultacje specjalistyczne” zaczyna się od opisu dziedziny medycyny, której dotyczy. To znacznie ułatwia wybranie właściwego specjalisty.

Hanna Kowalska

potwierdzających ciągle pogłębianie wiedzy, by móc jeszcze lepiej pomagać pacjentkom. Uczestniczył w projekcie realizowanym przez TVN Style, w ramach programu „Sekrety chirurgii” przeprowadzał konsultacje i zabiegi z zakresu ginekologii plastycznej i estetycznej. Dr n. med. Rafał Kuźlik jest autorem metody „One Cut Technique” – operacji warg sromowych, która została doceniona na Międzynarodowej Konferencji Ginekologii Plastycznej w Rzymie, Dubaju, Paryżu, Barcelonie i San Diego. Jest jednym z najczęściej polecanych ginekologów w Polsce i na świecie, a my mamy możliwość umówić się do niego na wizytę tu niedaleko, na ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 48! Ponadto terminy wizyt nie są odległe, a ich koszty – nie wyższe niż

**SaskaMed Sp. z o.o.**

**ul. Nowaka Jeziorańskiego 48**

**03-982 Warszawa**

**Godziny otwarcia:**

Pon.–pt.: 9.00–20.00, sob.: klinika nieczynna

**Kontakt:**

E-mail: [info@saskamed.pl](mailto:info@saskamed.pl)

Telefony: 22 749 16 02, 22 749 16 08,  
517 034 524

WWW: [www.saskamed.pl](http://www.saskamed.pl)

Facebook: [www.facebook/saskamed](http://www.facebook/saskamed)